
COMUNE DI SAN BARTOLOMEO AL MARE
 (Provincia di Imperia)

Ordinanza N. 23 del 18/04/2024

OGGETTO: Ordinanza chiusura Via al Santuario

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495;
PREMESSO che per garantire la effettuazione di lavori di pubblica utilità, occorre interdire  al 
transito Via Al Santuario, all’altezza di Via delle Cappelle il giorno 18/04/2024 dalle ore 21,00 alle 
ore 23,00.

ORDINA

 per i motivi di cui sopra, la chiusura di Via Al Santuario, all’altezza di Via delle Cappelle il 
giorno 18/04/2024 dalle ore 21,00 alle ore 23,00;

 che il presente provvedimento sia reso noto al pubblico mediante idonea segnaletica prima 
dell’inizio dei lavori da posizionare a cura della ditta incaricata dei lavori, in particolare su 
Via Roma (intersezione con Via C. Battisti) e sulla Via Aurelia (intersezione con Via al  
Santuario);

 che gli agenti di polizia stradale di cui all’articolo 12 del D.Lgs. 285/92 siano incaricati di 
far osservare la presente ordinanza;

La presente ordinanza, viene rilasciata esclusivamente ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 30 aprile 
1992 n. 285, e non costituisce autorizzazione o parere sui lavori o sulle manifestazioni di cui in 
premessa.

Il funzionario responsabile
(marco luffarelli)

Responsabile dell’area vigilanza:
Avv. Marco Luffarelli
Tel. 0183.400354 – Fax 0183.406016
e-mail: poliziamunicipale@sanbart.it



Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. della Liguria nel termine di giorni 60 dalla pubblicazione.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni 
consecutivi dal  19/04/2024 al  04/05/2024.

Il Responsabile della Pubblicazione
Dott. Pier Luigi Alonzo



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALONZO PIER LUIGI
CODICE FISCALE: TINIT-LNZPLG63S02H501Q
DATA FIRMA: 19/04/2024 06:31:12
IMPRONTA: 35636663643465313864633636303562653930663638393062356263363034656638656432633631


